



Nyheter till överförmyndare

Information från Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare

Vi stöttar gode män

RFS har 4 500 medlemmar som är gode män, förvaltare, särskilt förordnade vårdnadshavare, kontaktpersoner, kontaktfamiljer, stödfamiljer, biträdande övervakare, studiecirkelledare och besökare på häkten och anstalter. Vi finns genom livets alla faser.

Vi vill bidra till att den enskilde brukaren ska få en god insats genom att erbjuda kunskap och förutsättningar för att utföra uppdraget så bra som möjligt. Det gör vi genom att ge medlemmar rådgivning, kunskapsutveckling, nätverk, försäkringar för uppdraget och genom våra volontärjurister får våra medlemmar juridisk rådgivning.

Vi sprider kunskap

RFS sprider kunskap till medlemmar genom utbildningar och föreläsningar med myndigheter, Svenska Bankföreningen, Finansinspektionen, Försäkringskassan, socialtjänsten, överförmyndare, LSS handläggare. Dessutom har vi egna utbildningar framtagna inom Arvsfondsprojekt och studiecirkelar inom Vardagsekonomi. Några av de ämnen som vi berör är bemötande, ekonomisk kompetensutveckling, psykisk ohälsa, lågaffektivt bemötande, barnperspektiv, migration/integration, återhämtning efter kris och trauma, suicidprevention, funktionsvariationer m.m.

På RFS kansli stöttar vi våra lokalföreningar, deltar i lagrådsremisser och har dialog med myndigheter. Vi tar fram material som socialtjänst, överförmyndare och medlemmar kan använda sig av för uppdragen.

Ny webbutbildning för gode män och huvudmän!

Inom kort lanserar vi vår digitala utbildning för gode män och huvudmän som vi har tagit fram tillsammans med Svenskt Demenscentrum i vårt Arvsfondsprojekt Rätt att delta – med stöd av en ställföreträdare! Inom projektet ger vi också ut Godmanspodden.

Vi söker fler volontärjurister

För den som har erfarenhet och intresse av överförmyndarområdet och vill stötta gode män och förvaltare i sina uppdrag finns möjlighet att bli volontärjurist hos oss. Vi söker personer som har arbetat på överförmyndarförvaltning och som vill bidra till gode mäns förutsättningar, exempelvis efter pensionen. Tipsa gärna om oss så vi får fler kompetenta volontärer!

Våra lokalföreningar

Våra 53 lokalföreningar är utspridda över landet och samverkar med myndigheter och ger medlemmar stöd lokalt. Det krävs ett medlemskap i en av våra 53 lokalföreningar för att en god man ska få stöd av RFS. Saknas det en förening på orten kan man bli medlem i en närliggande förening. [Lista-foreningar-nov-2022.pdf \(rfs.se\)](#)

Använd vårt material

Använd gärna det material som vi tar fram för att underlätta för den som har ett uppdrag, huvudmän och myndigheter. Ladda ner, sprid eller beställ våra broschyrer, poddar och filmer. Ni hittar vårt material på nästa sida.

Samarbeta med oss

Vi söker intressanta föreläsare till våra nationella föreläsningar för gode män och vi uppskattar utbytet som sker i samverkan. Har ni information som borde nå ut till fler gode män och förvaltare? Vi sprider gärna information som är aktuell för våra medlemmar. Kontakta oss om ni är intresserade av att samverka!

Vänliga hälsningar

Joanna Graumann Walnstedt

Förbundssekreterare, RFS

info@rfs.se

www.rfs.se

Ta del av RFS material



Gode män och förvaltare:

- Broschyerna Rollkoll – vad gör en god man och förvaltare och Rollkoll – ett material om god man och förvaltare i relation till andra aktörer
- Rollkoll finns också på vår YouTube kanal:

[Rollkoll - Vad gör en god man och förvaltare \(ljudfil\) - YouTube](#)

[Ett material om god man förvaltare i relation till andra aktörer \(ljudfil\) - YouTube](#)

- Godmanspodden

[Du sökte efter godmanspodden - Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare \(rfs.se\)](#)

- Tillsammans med Svenskt Demenscentrum lanserar vi i början av 2023 en webbutbildning för gode män och huvudmän inom Arvsfondsprojektet Rätt att delta – med stöd av en ställföreträdare. Träffa oss på Svenska Demensdagarna i Örebro i maj där vi berättar mer! [Seminarieprogram 2023 – Svenska Demensdagarna 2023](#)

Ensamkommande barn:

- Broschyerna Min Rätt - Vad ska en god man hjälpa mig med? (svenska, ukrainska, dari och tigrinja).
- Broschyren Din Roll – en skrift om rollfördelningen mellan god man och andra aktörer kring ensamkommande barn
- YouTube-filmerna:

[Vad ska en god man hjälpa mig med?](#)

[Tjej och ny i Sverige - YouTube](#)

[Kontaktperson för ensamkommande unga i Sverige - YouTube](#)

Kontakta oss

För mer information om hur du beställer vårt material eller komma i kontakt med oss mejla oss på info@rfs.se

Prenumerera gärna på vårt nyhetsbrev [RFS Nyhetsbrev - Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare](#)